

TUOTETIEDOT

ANIKA EVO

 40 - 50 kg  57 - 67 mm  55 - 65 mm



TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

LIITY TENTEEN MATKALLA KESTÄVÄÄN TULEVAISUUTEEN ANIKA EVON KANSSA

Ilmaston suojeleminen on tärkeää meille kaikille. Juuri tästä syystä TENTE haluaa näyttää esimerkkiä ja jättää vihreän jalanjäljen arvokkaalle planeetallemme.

Siksi esittelemme ylpeinä:

Anika evo – ensimmäinen kasvipohjaisesta materiaalista valmistettu pyörätuotesarja.

Anika evo on valmistettu yli 98 %* biomassamateriaalista, joka saadaan risiinipavusta. Anika evo -haarukkapyörä on laadultaan ja värien joustavuudeltaan samanlainen kuin hyvin tunnettu Anika-haarukkapyörä.

Valmistaessaan kestäviä huonekaluhaarukkapyöriä TENTE on maailman ensimmäinen valmistaja, joka käyttää risiinipapua huonekaluhaarukkapyörän valmistukseen. Risiinipavun käyttö auttaa meitä vähentämään hiilijalanjälkeä 46 %**.

TENTEN DNA koostuu uusien mahdollisuuksien kehittämisestä ja hakemisesta – tuotekehitys kestävämpään tulevaisuuteen ei ole tästä poikkeus.

Voit olla osa tätä kestävä matkaa!



Biomassamateriaalin louhinta

* 98 % laskettuna tuotteemme valmistuksessa käytetyn synteettisen materiaalin kokonaispainosta.

** 46 % laskettuna elinkaarihallintastandardien ISO 14040 ja 14044 mukaan.



KESTÄVÄT JA JOUSTAVAT SUUNNITTELURATKAISUT ANIKA EVO

Anika evo on täydellinen yhdistelmä kestävyyttä ja muotoilua – vihreä ja kestävä ratkaisu, joka kattaa kaikki tarpeesi ja vastaa vaatimuksiisi tinkimättä toiminnallisuudesta tai joustavuudesta. Lyhyesti – Anika evo on tiesi vihreämpään ja kestävämpään ratkaisuun tinkimättä tuotteiden laadusta, liikkuvuudesta ja kestävyyydestä.

Kestävä materiaali

Tyylikäs ja iskuja tehokkaasti vaimentava kotelorakenne on valmistettu kestävästä biomassamateriaalista.



Värien yhteensopivuus

Sekä kotelo että pyörät voivat valmistetaan laajalla valikoimalla värejä sinun mukaan erityistarpeita ja voi olla täysin integroituna sinun huonekalut.



Jälkiä jättämätön like

Nämä kiintopyörät eivät jätä jälkiä tai tahroja lattiaan, vaikka niitä ei olisi siirretty pitkään aikaan. Tämä koskee kaikenlaisia lattioita, myös käsittelemätöntä puuta, luonnonkiveä ja jopa pehmeitä mattoja.

Vaarattomat materiaalit

Testataan kaikki materiaalit omassa laboratoriossamme eurooppalaisten standardien mukaisesti. Käytämme vaarattomia resursseja noudattaaksemme Euroopan unionin RoHS-direktiiviä ja REACH-asetusta.

Visuaalinen integraatio

Erilaiset kupujen halkaisijat ja mallit mahdollistavat täydellisen siirtymisen pyörästä huonekaluusi.

Uusiutuvien luonnonvarojen prosenttiosuus



Kuvaus	Pyörän haarukka	Kääntyvä pyörä	Kääntyvä pyörä jarrulla	Kääntyvä pyörä	Kääntyvä pyörä jarrulla
	Pyörän tyyppi	Kova pyörä	Kova pyörä	Pehmeä pyörä	Pehmeä pyörä
Uusiutuvien luonnonvarojen prosenttiosuus	Pyörän Ø 55 mm	97 %	98 %	77 %	79 %
	Pyörän Ø 65 mm	-	-	72 %	74 %

Tällä merkillä „-“ merkityt tuotteet eivät ole saatavilla.



Tarkemmat tekniset tiedot löydät osoitteesta Anika-tuotesite: www.tente.com/downloads



www.tente.com



PRODUCTIVITY



SAFETY



DESIGN



DURABILITY



ENVIRONMENT